
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 수질개선특별회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 낙동강수계주민지원사업(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 낙동강수계주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 500,000 300,000 200,000

기            482,716 294,716 188,000

시             17,284 5,284 12,000

낙동강수계주민지원사업(환경보호/상하수도ㆍ수질) 500,000 300,000 200,000

기            482,716 294,716 188,000

시             17,284 5,284 12,000

낙동강수계주민지원사업(수질개선특별회계) 500,000 300,000 200,000

기            482,716 294,716 188,000

시             17,284 5,284 12,000

낙동강수계 주민지원사업(보조) 442,823 254,823 188,000

기            442,216 254,216 188,000

시                607 607 0

301 일반보상금 3,900 0 3,900

기              3,900 0 3,900

10 행사실비보상금 3,900 0 3,900

  ○클린에코마을 조성사업 추진 우수마을 견학
                1,800                  0            1,800      60,000원*15명*2회

기              1,800 0 1,800

  ○클린에코마을 조성사업 주민설명회 급식
                2,100                  0            2,100      7,000원*150명*2회

기              2,100 0 2,100

401 시설비및부대비 437,003 252,903 184,100

기            437,003 252,903 184,100

01 시설비 433,885 251,095 182,790

  ○죽장면 입암리 클린에코마을 조성사업
              182,790                  0          182,790      182,790,000원*1식

기            182,790 0 182,790

03 시설부대비 3,118 1,808 1,310

  ○죽장면 입암리 클린에코마을 조성사업 시설부
    대비                 1,310                  0            1,310      1,310,000원*1식

기              1,310 0 1,310

예비비 16,677 4,677 12,000

801 예비비 16,677 4,677 12,000

01 예비비 16,677 4,677 12,000

  ○예비비                16,677              4,677           12,000  경정 16,677,000원
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